
Technický list

TextFlow 12

Zkoušečka úhlu otočení pro momentové klíče „SmartCheck Angle“,
Maximální rozsah měření: 720stupeň

Údaje o objednávce

Artikové číslo 654660 720

GTIN 4018754323005

Třída artiklu 60N

Popis

Provedení:
Variabilní a flexibilní zkušební přístroj na měření úhlu otočení díky výměnným podložkám pro
momentový úhlový klíč až 400 Nm. Displej, držák displeje a základna jsou otočné o 180°. Displej
a fóliová klávesnice jsou chráněny proti stříkající vodě a plášť je vyroben z nárazuvzdorného
plastu. Při přepravě je možné otočné rameno upevnit. Měření úhlu otočení až 720° se zadáním
požadované hodnoty a vyhodnocením výsledků měření přímo na přístroji. USB rozhraní
pro dokumentaci zkušebních hodnot. Kromě toho obousměrné rozhraní, které umožňuje
parametrizaci nových zkušebních hodnot a použití vlastních systémů k řízení. V přístroji může
být uloženo až 2 000 zkušebních hodnot s časovým razítkem. Volitelné software dokumentace je
bezplatně k dispozici v odkazu ke stažení.
Režimy: Průběžné zobrazování (Track), zobrazování špičkových hodnot (Peak-Hold).
Výhoda:
Kompaktní a variabilní zkušební přístroj na měření úhlu otočení. Provoz přes síťový napáječ nebo
na baterii.
Použití:
Kontrola momentových úhlových klíčů z hlediska dodržování specifikovaných tolerancí.
Rozsah dodávky:
Včetně síťového napáječe USB, redukčních adaptérů na 1/4 palce a 3/8 palce, ve stabilním
plastovém kufříku.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 1/2



Technický list

TextFlow 12

Protokol o zkoušce Zkušební protokol výrobce

Délka L 452 mm

Délka L 752 mm

Hmotnost 7,8 kg

Výška h2 327 mm

Nastavení utažení Utahování doprava a doleva

Výška h1 187 mm

Upínací 4hran 1/2 palec

Šířka b 263 mm

Rozsah měření 0 - 720 stupeň

Kalibrování Cena na poptávku

Rozhraní USB rozhraní

Řada SmartCheck

Paměť naměřených hodnot ano

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Zdroj energie Síťový provoz

Přesnost měření úhel otočení ±0,05 stupeň

Druh produktu Zkoušečka utahovacího momentu

Příslušenství

Alkalicko-manganové baterie Mezinárodní konstrukční
velikost LR3

081551 LR3

Alkalicko-manganové baterie Mezinárodní konstrukční
velikost 6LR61

081551 6LR61

Alkalicko-manganové baterie Mezinárodní konstrukční
velikost LR3

081552 LR3

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:31 2/2


